
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 21 травня 2021 
року №352-VIII «Про затвердження Комплексної програми утримання та 
ремонту автомобільних доріг загального користування, у тому числі 
державного, місцевого значення та вулиць і доріг комунальної власності 
Арцизької міської територіальної громади на 2021-2025 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону  
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з метою забезпечення 
належного утримання існуючої мережі автомобільних доріг загального 
користування державного та місцевого значення та вулиць і доріг комунальної 
власності, забезпечення задовільних умов руху автотранспорту та безпеки 
дорожнього руху, Арцизька міська  рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 21 травня 2021 року 
№352-VIII «Про затвердження Комплексної програми утримання та ремонту 
автомобільних доріг загального користування, у тому числі державного, 
місцевого значення та вулиць і доріг комунальної власності Арцизької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки», виклавши Додаток 2 Комплексної 
програми утримання та ремонту автомобільних доріг загального користування, 
у тому числі державного, місцевого значення та вулиць і доріг комунальної 
власності Арцизької міської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій 
редакції (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва, та охорони праці. 
 
 
Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
27 січня  2023 року 
№1531-VІІІ 


